[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	23.10.2017

	№
	28

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными
законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011
№ 83-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО, от 31.05.2016 № 670-ЗО), решением
комиссии по награждению почетными знаками Кировской области
от 26.09.2017 (протокол № 9) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью» за заслуги по охране здоровья населения, значительный вклад в
развитие акушерско-гинекологической и неонатальной помощи на территории области:
	СЕМЕНОВСКОГО

Николая Владимировича
	·
	главного врача Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Кировский областной клинический перинатальный центр».

2. Наградить почетным знаком «За милосердие и благотворительность» за многолетнюю благотворительную деятельность, активное
участие в социально ориентированных программах:

	ПОДЛЕВСКИХ

Анатолия Михайловича
	·
	члена Попечительского совета Кировского областного отделения Общероссийского общественного благотворительного фонда «Российский детский фонд».

3. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу» за многолетнюю безупречную и эффективную государственную гражданскую службу:
	МАКОВЕЕВУ

Ларису Александровну

	·
	министра финансов Кировской области.

4. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю безупречную муниципальную службу, вклад в развитие местного самоуправления:
	ОЛИНА

Андрея Васильевича
	·
	главу муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области;

	АФОНИНА

Сергея Николаевича

	·
	главу муниципального образования
Поломское сельское поселение Фаленского района Кировской области;

	КОШУРНИКОВУ

Галину Михайловну
	·
	ведущего специалиста администрации муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской области;

	КУЛИСТОВА

Вячеслава Владимировича

	·
	начальника департамента финансов
администрации муниципального образования «Город Киров»;

	ШУПЛЕЦОВА

Николая Васильевича
	·
	главу муниципального образования Троицкое сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области;

	ЧЕРЕЗОВА

Александра Анатольевича
	·
	главу муниципального образования
Гурёнское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области.

5. Министерству внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой
информации.
Губернатор

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]